
大阪発 神戸発

大阪～高松：高松駅高速バスターミナル行 神戸～高松駅高速バスターミナル行
高松エクスプレス大阪号 JR四国・JR西日本 高松エクスプレス神戸号　1号JR四国・JR西日本
JR四国バス予約センター　088-602-1090 JR四国バス予約センター　088-602-1090

http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=25 http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=26
大阪駅ＪＲ高速バスターミナル 06:40発 新神戸駅 06:50発
ＯＣＡＴ 06:55発 三宮ＢＴ 07:05発
鳴門西 09:11着 高速舞子 07:35発

鳴門西 08:50着
大阪なんば～高松駅バスターミナル行き

南海・フットバス 神戸～高松駅高速バスターミナル行
フットバスセンター　078-333-8888 高松エクスプレス神戸号　3号JR四国・JR西日本
南海高速バスセンター　06-6643-1007 JR四国バス予約センター　088-602-1090

http://www.footbus.co.jp/ http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=26
なんば高速ＢＴ 07:05発 新神戸駅 07:50発
ＯＣＡＴ 07:20発 三宮ＢＴ 08:05発
大阪駅桜橋口 07:35発 高速舞子 08:35発
鳴門西 09:53着 鳴門西 09:46着

大阪～高松：高松駅高速バスターミナル行 神戸～国分寺バスターミナル行き
さぬきエクスプレス大阪号 阪急・四国バス フットバス　078-333-8888 南海・フットバス
阪急バス予約センター　06-6866-3147 南海高速バスセンター　06-6643-1007

http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=25 http://www.footbus.co.jp/
大阪梅田［阪急三番街］ 07:10発 三宮ＢＴ 07:50発
ＯＣＡＴ 07:30発 箕谷 08:03発
鳴門西 09:38着 高速舞子 08:25発

鳴門西 09:25着
大阪～井川行
しこくさぶろうエディ号 阪急・四国バス 神戸～高松駅高速バスターミナル行
阪急バス予約センター　06-6866-3147 高松エクスプレス神戸号　5号JR四国・JR西日本

http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=25 JR四国バス予約センター　088-602-1090
大阪梅田［阪急三番街］ 07:40発 http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=26
鳴門西 10:03着 新神戸駅 08:50発

三宮ＢＴ 09:05発
大阪～高松：高松駅高速バスターミナル行 高速舞子 09:35発
高松エクスプレス大阪号 JR四国・JR西日本 鳴門西 10:50着
JR四国バス予約センター　088-602-1090

http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=25 神戸～阿波池田行き
大阪駅ＪＲ高速バスターミナル 07:40発 神姫バス
ＯＣＡＴ 07:55発 山陽高速バス予約センター　078-796-3715
鳴門西 10:11着 http://www.shinkibus.co.jp/

三ノ宮［神姫ＢＴ］ 09:20発
大阪～高松：高松駅高速バスターミナル行 学園都市駅前 09:45発
さぬきエクスプレス大阪号 阪急・四国バス 高速舞子 10:00発
阪急バス予約センター　06-6866-3147 鳴門西 11:00着

http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=25
大阪梅田［阪急三番街］ 08:10発 神戸～国分寺バスターミナル行き
ＯＣＡＴ 08:30発 フットバスセンター　078-333-88南海・フットバス
鳴門西 10:38着 南海高速バスセンター　06-6643-1007

http://www.footbus.co.jp/
大阪なんば～高松駅バスターミナル行き 三宮ＢＴ 09:50発

南海・フットバス 箕谷 10:01発
フットバスセンター　078-333-8888 高速舞子 10:20発
南海高速バスセンター　06-6643-1007 鳴門西 11:20着

http://www.footbus.co.jp/
なんば高速ＢＴ 08:05発
ＯＣＡＴ 08:20発
大阪駅桜橋口 08:35発
鳴門西 10:53着

京都発 岡山発

京都～高松駅高速バスターミナル行 岡山～徳島：徳島駅前行
高松エクスプレス京都号　 JR西日本・京阪 リョウビエクスプレス 両備・徳島
JR四国バス予約センター　088-602-1090 徳島バス予約センター　　088-622-1826

http://www.keihanbus.jp/highway/line/kyoto-takamatsu/ http://www.ryobi-holdings.jp/bus/kousoku/r15tokushima.html
京都駅烏丸口 07:50発 岡山駅西口 09:00発
名神大山崎 08:10発 岡山放送前 09:04発
名神高槻 08:19発 岡山ＩＣ 09:15発
鳴門西 10:28着 倉敷ＩＣ 09:30発

高速三木 10:15発
高速志度 10:19発

高松発 高速津田 10:27発
高速大内 10:34発

高松～徳島：徳島駅前行 高速引田 10:41発
高徳エクスプレス 徳島・大川 鳴門西 10:54着
四国高速バス予約センター　087-881-8419

http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=32
高松駅高速バスターミナル 07:50発 広島発
兵庫町（高松市） 07:53発
県庁通り（香川） 07:55発 広島～徳島：徳島駅前行
栗林公園前 07:58発 あわひろしま号 広交・徳島
ゆめタウン高松 08:02発 徳島バス予約センター088-622-1826
高松中央ＩＣＢＴ 08:12発 http://www.hiroko-group.co.jp/kanko/tokushima/
高速三木 08:17発 広島ＢＣ 08:15発
高速志度 08:21発 中筋駅 08:28発
高速津田 08:29発 鳴門西 11:32着
高速大内 08:36発
高速引田 08:43発
鳴門西 08:56着

高速バス　鳴門西パーキングから1番霊山寺へ

※お迎えにあがる都合上、歩き終わられる30分前までにお電話をお願いいたします。

http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=25
http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=26
http://www.footbus.co.jp/
http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=26
http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=25
http://www.footbus.co.jp/
http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=25
http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=26
http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=25
http://www.shinkibus.co.jp/
http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=25
http://www.footbus.co.jp/
http://www.footbus.co.jp/
http://www.keihanbus.jp/highway/line/kyoto-takamatsu/
http://www.ryobi-holdings.jp/bus/kousoku/r15tokushima.html
http://www.yonkou-bus.co.jp/?page_id=32
http://www.hiroko-group.co.jp/kanko/tokushima/

	鳴門西

